KATALOGAS
CATALOG
IHHATANON

OGIM 1.9 A

Surinkimo vienety ir detaliy katalogas
Catalog of parts and assembly units
Kamanoe oemaneu u c6opQunblix eOuHuy

Granuliy preso komplektas
Pellet press set
Ipecc epanynssmop

Radviliskis

2017



TURINYS

CONTENT
OI'JTABJIEHUE
1. Granuliy presas (OGM 10.00.000) / Pellet preSs/ TPAHYIIITOP ....ocververrerreeierieniesiesiesiesiesseseeseessessessessessessesseeses 3
2. Mova (OGM 10.00.020) / CoUPIING / MYDTA .....eiveiiiiiiiieieiiesiesiesie e 8
3. Presas (OGM 11.00.000) / PTESS / TIPECC uvveiuriiiiiiiiiiiiesiie e sttt e siee sttt ettt st bae s b s snbee e snbaeennnes 10
LOPEtEIES / Blad@ / JIOTIATKHE. .....c.veiviitiiiieiieiieiete sttt bbbt bbbttt et e bt e bttt e bt e neeneas 12
4. Presas (OGM 11.00.000) / Press / IIPecC .......ccovereeriveeneeriinereennes PSPPI 15
6. Presas (OGM 1 1400.000),/ Press AHPOEC e i . amtn, Bt el Bl 19
7. Roleris (OGM 11.00.200A) T ROIEr FIKATOK thu. St koo B e et ees 21
8. Granuliy presas (OGM 10.00.000) / Pellet press/ TPaHYIATOP ..ooveiviiiiiiierieiesiesie e 23
33. PurkStukas (OGM 15.01.030-01) ....cveiieiuiiiiiiiiiieiieieiesie ettt sttt sbe st bbb e s e saeeesbesbesbesbeereeneeneens 25
9. Maisytuvas (OGM 12.00.000) / DiStributor / CMECHTEIIB.........cervieririeeirieiesieesieeie s sne e sees 29
10. Maisytuvas (OGM 12.00.000) / DiStribULOr / CMECHTEIB . .....ecveivveiieeieiiiesteesieeeesteeseeeeesreestaeeesree e eseesneenreas 31
11. Dozatorius (OGM 15.00.000) / Meter/DatCher / JIOBATOP ......coeierierieieieie ettt 33
12. Grandininé mova (105.009.02.030) / Chain coupling / LIemHAS MYPTaA.......cccvviiiiriiieiieiiieiieseesee e 35
13. Maitintuvas (OGM 11.10.000) / Batcher / ITUTATEITD ......cccuvieieeieieiieiieeee e 37
14. Maitintuvas (OGM 11.10.000)/ BatCher / TTHTATEITD .....cuvviiiiiieiiiiie i eiiiee sttt snbee e sree e 39
15. Ventiliatorius (OGM 01.10.000)./Fan./ BEHTHITATOP waxvrs v vu-vervtashburseeseeseessesiestessesiessesseseessessessessesiessessesseeses 41
16. Ventiliatorius (OGM 01.10.000) / FaN / BEHTHIIATOD ... uisveausvtseessasseeseeseessessessessessessesesseeseessessessessessesessenses 43
17. Sliuzinis uzdoris (OGM 01.20.100) / Lock gate / 3aTBOP IITEOBOBOM ........c.oveverrreerrrerersssessrsesesssssesssessesan, 45
18. Rankinis keltuvas (OGM 15.02.000) / Hand lifter / PYIHAST TATD ..cecveierierieieieiiisesieieie e 47
19. Rusiuotuvas (OGM 21.00.000) / Sorter / COPTHPOBKA .....c.vverrreerureesreesireaneessreasseessreassesssneasseessreessessneesessnes 49
20. Surinktas velenas (OGM 00.20.170) / Assembled shaft / Baim B COOPE .....covvrveerieiieiieiiiie e 51
21. Dozavimo kamera (OGM 21.00.000) / Grader / COPTHPOBIIIHIK ..........cveververuertesuesiesseeeeseessessesseseessessessesseens 53
22. Elevarorius (OGM 06.00.000) / EIEVALOr / DIEBATOP ..vevververieeiieeiesiieitieiesieesieeiesieesiee e ssee st ie e sseesiesneeses 55
23. Elevarorius (OGM 06.00.000) / EIEVALOr / DIEBATOP ....c.veverveiiiiiiiiieiieieie ettt 57
24. Sliauziklis (OGM 06.08.000) / SIide-DIOCK / JIBHIKOK ......cvveevveririiressieeesesiisssenesssiesesssesssssesesssssssessessssessens 59
25. Korpusas (OGM 06.00.000) / Cas€ / KOPIYGL....ooovrireerirvnseen. e 61
26. Varantysis bitgnas{QGM 06.06.000A) [ Driver/ BapaOas mPUBOIMHOM ...........cerveveeriiriiiiiiiienieesieseeeeeeneens 63
27. Tepimo kanalas (OGM 11.00.060) / O1l pipeling / MacHOIPOBO/ ......cveveveriirieiiiiieeieeieiie e 13
28. Maltos zaliavos sistema (OGM 02.00.000) / System of milled material / Cucrema n3menbueHHONH MacCHI ..65
34. Vandens padavimo reguliatorius (OGM 03.10A.000) .....coviiieieeieirieiieeiie e ssiisneaseessaeseessbiine e tineesseessesssesees 27
29. Transporteris (OGM 44.30.000-01) / Transporter / TPAHCTIOPTEP .......oiberriiveresiiinrnnesseeneeibinnentiuesisseeseeseenens 67
30. Transporteris (OGM 44.30.000-01) / TranSporter / TPAHCIIOPTED «..vvitueeiuessitrreersesreessaessesssessasssessssinneseeneesees 69
31. Bunkeris (OGM 02.00.000) / BIN / BYHKED ...cuveiviiiiiiiiiieieiie i bbbttt e e 72
32. Ausintuvas (OGM 20.01.000) / COOler / OXITAIIHATEID ......evvesuveessessssasinrssssiasseeessessseeassesassssssssassesssssssseesessnes 74
K LT T o T g To IS ] (=] 1 - W U PSSR S ST 5



SURINKIMO VIENETALIR DETALES - ASSEMBLY UNITS AND PARTS - CEOPOUHBIE EJJMHUILIBI U IETAJIA

Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HaszBanue Stock
Ne Puc O6o3HaucHue KommaecTBo
l-gj‘s‘;‘;“‘* OGM 11.00.000 Presas Press Ipecc 1
10.%%%'5"0)/ OGM 10.00.030B Padas Baseplate OcHoBa 1
?SL'E; g;eTSOS; OGM 10.00.020 Mova Coupling MydTta 1
OGM 10.00.004-01 Gaubtas Cover Koxyx 1
OGM 11.00.002-01 Apkaba Clamp XomyT 1
OGM 12.00.000 MaiSytuvas Mixer Cwmecurens 4
OGM 15.00.000 Dozatorius Batcher Jlozatop 2
OGM 10.00.029A Regul. plokstelé Adjustment plate PerynupoBouyHas macTuHa 4
M20x90 (8.8) DIN 933 Varztas Bolt bonr 4
M20x130 (8.8) DIN 933 Varztas Bolt Bonr 8
M8x20 DIN 933 Varztas Bolt Bounr 4
M20 DIN 982 Verzlé¢ M20 DIN 982 Nut ["atika 8
M20 DIN 127 Poverz1620 DIN427 Washer [1Taii6a 8
8 DIN 127 Poverzle™8 DIN 127 Washer [1Taii6a 1
@22 DIN 434 Poverzlé @22 DIN 434 Washer [1Taii6a 1
16x10x70 Pleistas Key [IImonka 1
Tepimo sistema Tepimo sistema Lubrication system Cucrema cMa3Ku
N=75kW; n=1500rpm El. variklis Electromotor DJ1. IBUTATEIb 1




OGM 12.00.000

OGM 15.00.000
/

OGM 11.00.002-01

OGM 10.00.004-01

M8x20 DIN 933

Tepimo sistemay, = 8 DIN 127 OGM 10.00.020
*\_ i
=7 N=T5kW, n=1500rpm
9
16x10x70

OGM 11.00.000

M20 DIN 982
M20DIN 127

M20x90 (8.8) DIN 933 \"‘-f

OGM 10,00 0308 //f ¥ \M20x130 (8.8) DIN 933
P22 DIN 434_- 4 N
M?QPJQ_??Z// ° \
M20 DIN 982 \ OGM 10.00.029A

_Pav. 1. Granuliy presas (OGM 10.00.000)
: * “Pic: 1. Pellet press
«+ "Puec. 1. I'panynsarop
4



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Haspanue Stock
Ne Puc O06o3HaucHue KommaecTBo
A repimo Siurblys multiport 4ltr Siurblys Pomp Hacoc 1
JK 06.01.002 Verzlé Nut [aiika 2
JK 06.01.003 Antgalis Head HakxoneuHnuk 2
JK 06.04.001 Nipelis Nipple Humnmens 2
JK 06.04.004 Nipelis Nipple Humnmens 2
1-8-160/100 Zarna Hose I11manr 2

GOST 6286-73




Siurblys Multiport 4ltr

OGM 11.00.060

JK.06.01.003
JK.06.01.002

JK 06.04.004

JK 06.04.001

I-8-160/100
GOST 6286-73

Pic. 1A. Grease pomp
Puc. 1A.

6






Zyméjimas

ng. Nr. Designation L Kiekis
Pic. No. Pavadinimas Name HasBanmue Stock
Ne Puc Obosnavcrie KonuuecTBo
oo OGM 10.00.021 Pusmové Half-coupling Tonymydra 1
o OGM 10.00.022 Zvaigzdute Sprocket 3Be3ouKa 1
Mydra OGM 10.00.024 Amortizatorius Buffer AMOpTH3ATOp 10
OGM 10.00.025 Apkaba Clamp XoMyT 5
OGM 10.00.029 Flansas Flange dranern 1
M10x30 DIN 931 Varztas Bolt boar 2
M16x110 DIN 931 Varztas Bolt bont 5
M10 DIN 934 Verzlé Nut ["atika 2
M16 DIN 934 Verzlé Nut ["atika 10




WWW. faCtory. lt M16x110 DIN 931

OGM 10.00.025

OGM 10.00.024

OGM 10.00.022 o

OGM 10.00.021

//
M16 DIN 934 .~

- M10x30 DIN 931

" “Pav. 2. Mova (OGM 10.00.020)
Pic. 2. Coupling
Puc. 2. Mydra

9



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HasBauue Stock
Ne Puc O6o3Hauenne KonnuecTBo

3inge§js OGM 11.00.060 Tepmaikanale komplektas Oil pipeline set MacnonpoBoj 1

11-3%23?)/ OGM 11.00.200A Réleris Roller Katok 2

Tpece OGM 11.00.240 Ploksté Baseplate [TnuTa 1

OGM 11.00.350 VirSutiné lopetele Upper blade JlonaTka BepXHss 1

OGM 11.00.350.01 (siaura matrica) VirSutiné lopetélé Upper blade JlonaTka BepXHss 1

OGM 11.00.210 Apatiné lopetélé Under blade JlonaTka HHKHSIS 1

OGM 11.00.210.01 (siaura matrica) Apatiné lopetélé Under blade JlonaTka HHKHSIS 1

OGM 11.00.005A Stuceris Union [Tyrep 2

OGM 11.00.027 Aklidangtis Screw-cap 3armyika 2

OGM 11.00.029 Svirtis Lever Pobruar 2

OGM 11.00.042 Verzlé Nut laiika 1

OGM 11.00.048 Lopetélé Blade JlonaTka 2

OGM 11.00.091A Atrama Support Ymop 4

OGM 11.00.108 Velenas Shaft Ban 1

OGM 11.00.109 Ziedas Ring Kounb1ro 1

OGM 11.00.111 Galiné ploksté Rear plate [TnuTa 3amHss 1

OGM 11.00.114 Ivore Bushing Brynka 2

OGM 11.00.131 Ziedds Ring Konbo 4

OGM 11.00.179 Ziedas Ring Konso 2

22222E SKF (3522) Guolis Bearing [TomumHuK 1

CROR90x5-N70 SKF Ziedas Ring KoubIo 1

CROR16x2,5-N70 SKF Ziedas Ring Koo 4

1.2-170x200-1 Riebokslis Oil seal Mamxer 1

72 DIN 70852 Poverzlé Washer [Taii6a 1

M12x20 DIN 933 Varztas Bolt bonr 4

M16x60 DIN 561 Varztas Bolt bont 4

M16x40 DIN 933 Varztas Bolt bont 4

12 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaiiba 4

16 DIN 127 Poverzlé 10 Washer [Taii6a 4




OGMHOO 111

- fagtory. It

Viela (“ 20

‘OGM 11.00.200A
OGM 11.00.131

/ ) (OGM 11,0014

" OGM 11.00.350

A4 A04

OGM 11.00.240

M16x60 DIN 561

OGM 11.00.091A
16 DIN 127

M16x40 DIN 933

22222E SKF (3522)

OGM 11.00.108
CROR 90x5-N70 SKF ‘.’ OGM 11.00.042
/
OGM 11.00.109 \/ 72 DIN 70852
1,2-170%x200-1 Y OGM 11.00.179
www.fact
OGM 11.00029
OGM 11.00.210

L\ 0GM 11.00.060

OGM 11.00.027
OGM 11.00.005A

- CROR 16x2,5-N70 SKF

Pay3; Fresas( GM'11.00¢ o00)
Gsd N N plc PrBSS ® &
Puc. 3. Ilpecc

11




VirsSutiné lopetélé / Upper blade / JlonaTrka BepxHss

Matricos
. darbinis plotis
Zymejimas L1 H TW (mm)./ Die
Designation track width (mm) Pastabos/Comment/3ameuanus
O06o3Ha4YeHNE (mm) | (mm) / Paboqas
HMIMPHHA
MaTPUIIHI (MM)
OGM 11.00.350A 87 155 78 Priéméjas su kreipian¢iosiomis / Receiver
with guides / TTpuéMHUK ¢ HalPaBIISIOIIAMHU
OGM 11.00.350A-01 Priéméjas be kreipianciyjy / Receiver
87 163 78 without guide / [Tpuémuuk 6e3
HAIPaBJISTFOIINAX
OGM 11.00.350 57 155 98 Priéméjas su kreipianciosiomis / Receiver
with guides / TIpuéMHUK ¢ HANPABJISAIONMMHA
OGM 11.00.350-01 Priémeéjas be kreipianciyjy / Receiver
57 163 98 without guide / IIpuémuuk 6e3
HATPABJISIOIUX
OGA 11.350 45 155 118 Priéméjas su kreipianc¢iosiomis / Receiver
with guides / TTpuéMHUK ¢ HaPaBIISIOIHAMHA
OGA 11.350-01 Priéméjas be kreipian¢iyjy / Receiver
45 163 118 without guide / ITpuémuuk 6e3

HalpaBJIAOIINUX

Lopetélés / Blade / Jlomazku

Apatiné lopetélé /"'Under blade / JlonaTka HuxusAs

Matricos
. . darbinis plotis
Zymegjimas TW (mm) / Die
Designation L1(mm) | H(mm) | track width (mm) Pastabos/Comment/3ameuanyist
OGo3HaueHHE / Pabouas
IMpUHA
MaTPHUIIBI (MM)
Priéméjas su kreipianciosiomis / Receiver
OGM 11.00.210 B 87 155 8 with guides / TIpuéMuNK ¢ HAPaBISIOITHMHA
Priéméjas be kreipianciyjy / Receiver
OGM 11.00.210 B-01 87 163 78 without guide / [Tpuémunk 0e3
HAIPABJISIOIINX
Priéme¢jas su kreipianciosiomis / Receiver
OGM 11.00.210 57 155 98 with guides / [TpuéMHUK ¢ HanPaBISIOIMMHU
Priéméjas be kreipianciyjy / Receiver
OGM 11.00.210-01 57 163 98 without guide / ITpuémunk 6e3
HaIPaBJISIOIIUX
Priéméjas su kreipianciosiomis / Receiver
OGA 11.210 45 155 118 with guides / TTpuéMHUK ¢ HaPaBISIOIUMHA
Priéméjas be kreipianéiyjy / Receiver
OGA 11. 210-01 45 163 118 without guide / [Tpuémuuk 6e3

HaIpaBJIAIOMINUX

12




Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HasBanue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KonunuectBo
3. Tepima OGM 11.00.021 Antgalis Tip HaxoHeuHuK 1
11.00.060) OGM 11.00.022 Ivoré Bushing Bryska 2
Vs OGM 11.00.023 Vamzdelis Tube Tpy6a 2
OGM 11.00.198 Poverzlé Washer [ITaii0a 1
OGM 11.00.001 Stikliné Tumbler Craxan 1
024-030-36-2-2 Ziedas Ring Koubio 2
M10x1 DIN 71412 Tepaliné Grease nipple MacneHka 2

13




OGM 11.00.022

OGM 11.00.023

OGM 11.00.021

024-030-36-2-2 \

OGM 11.00.001

' Pav. 3A Tepimo kanalo komplektas (OGM 11.00.060)
Pic. 3A. Qil pipeline set :
Puc. 3A. MacnonpoBon

14



Zyméjimas

Pav. Nr. R Kiekis
Pic. No. O%?S'ggiggge Pavadinimas Name Ha3Banue Stock
Neo Puc KommuecTBo
b oo OGM 11.00.120 Prieméjas Receiver [TpuéMHIK 1
1100.000)/ OGM 11.00.007 Krumpliaratis Helical gear Kouieco koco3y6oe 1
fpece OGM 11.00.015 Verzle Nut Taiixa 1
OGM 11.00.017 Tarpiné Gasket [poxmnanka 1
OGM 11.00.101A PleiStas Key [lnonka 1
OGM 11.00.107 voré Bushing Brynka 1
OGM 11.00.122 Pagrindinis velenas Main shaft Ban rinaBHbIi 1
OGM 11.00.141 Matrica Die Martpuiia 1
OGM 11.00.192 Sgvarza Yoke XomyT 2
32228 SKF (7528A) Guolis Bearing [Moammmank 1
1.1-250x290-1 Riebokslis Oil seal Mamxer 1
32x18x110 DIN 6885 Pleistas Key [lImonka 1
M8x20 DIN 912 Varztas Bolt Boar 1
M8x16 DIN 933 Varztas Bolt Bont 1
M16x30 DIN 933 Varztas Bolt bont 4
M20x140 DIN 931 Varztas Bolt Bont 2
M20 DIN 934 Verzle Nut Iaiika 2
12 DIN 127 Poverzlé Washer [Taii6a 4
16 DIN 127 Poverzlé Washer [ITait6a 4
20 DIN 127 Poverzle Washer [aii6a 2

15




At

OGM 11.00.101A
M8x20 DIN 912
/
/  0GM11.00.192

factory

32X18X110 DIN 6885

R

~
-
\ ,—\?‘\-‘n

et

OGM 11.00.015 78
M8x16 DIN 933

OGM 11.00.141

OGM 11.00.120

OGM 11.00.007/

OGM 11.00.017

M20 DIN-934
\\ 20 DIN127 16 DIN 127

\ M20x140DIN 931 M716x30 DIN 933 /

~Pay. 4. Presas (OGM 11.00.000)
o Pic. 4. Press
Puc. 4. Tlpecc

OGM 11.00.107

32228 SKF (7528A)

1.1-250x290-1

16



Zyméjimas

Pav. Nr. Designation N Kiekis
Pic. No. Pavadinimas Name HazBanwue Stock
Ne Puc Obosmagerme KonunuecTtBo
Pav. 5. OGM 11.00.181 Tepalo taskytuvas QOil splasher Pa36pbI3ruBaresb 1
F(;eéf\l; OGM 11.00.002A Velenas-krumpliaratis Pinion-shaft Ban-mmecrepHs 1
11.00.000) OGM 11.00.003A Dangtelis Cover Kppimka 1
OGM 11.00.004 Reguliavimo tarpiné Spacer shim [Tpoxiiaka peryiaupoBoYHast 2
OGM 11.00.004-01 Reguliavimo tarpiné Spacer shim [Tpoxiiaaka peryiampoBoYHas 2
OGM 11.00.004-02 Reguliavimo tarpiné Spacer shim [Tpoxiajka peryiupoBoyHas 2
OGM 11.00.005 Ziedas Ring KombIo 1
OGM 11.00.006A Velenas-krumpliaratis Pinion-shaft Bas-trecrepHs 1
OGM 11.00.008 Krumpliaratis Helical gear Koneco koco3yboe 1
OGM 11.00.041 Reguliavimo tarpiné Spacer shim [Tpoxitaka perynmpoBodHas 2
OGM 11.00.041-01 Reguliavimo tarpiné Spacer shim [Ipoknaaka peryaupoBoYHas 2
OGM 11.00.044 Dangtelis Cover Kpsimka 2
OGM 11.00.188 Dangtelis Cover Kpsimmka 1
32314B SKF (7614A) Gualis Bearing [Noamumank 2
32312 SKF (7612A) Guolis Bearing [ToAmumHIK 2
1-60x85-1 Riebokslis Collar Mamxer 1
22x14x70 DIN 6885 Pleistas Key [IImonka 1
M12x30 DIN 933 Varztas Bolt boar 16
M12x40 DIN 933 Varztas Bolt bonr 2
M12 DIN 985 Verzle Nut laiika 2
12 DIN 127 Poverzle Washer [laii6a 18

17




www. factuirialt o100

22x14x70 DIN 6885

OGM 11.00.006A

OGM 11.00.008

OGM 11.00.005

3214B SKF (7614A) OGM 11.00.036

OGM 11.00.181

22x14x30 DIN 6885

OGM 11.00.002-01A

16x10x70 DIN 6885

32312 SKF (7;@1’2}&)'_ ,

1-60x85-1

OGM 11.00.041
OGM 11.00.041-01

OGM 11.00.003A
12 DIN 127
%, M12x30DIN983 o= |

Pav. 5. Presas (OGM 11.00.000)
Pic. 5. Press
Puc. 5. Ilpecc
18



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KonugecTro
S oo OGM 11.00.004A Verzle Nut Taiika 1
10000/ OGM 11.00.009 Ziedas Ring Korb1io 2
fpece OGM 11.00.011B Apsauginis kaistis Security pin [Tudt cpesHoit 2
OGM 11.00.012 Tarpiné Gasket Ipoxmnanka 1
OGM 11.00.031 Flansas Flange Ornanen 1
OGM 11.00.032 Jvoré Bushing Brynka 4
OGM 11.00.034-01 Ivore Bushing Brynka 1
OGM 11.00.063 Verzlé Nut Iaiika 1
OGM 11.00.204 Poverzlé Washer [ITait6a 1
32224 SKF (7524A) Guolis Bearing [Mopmmmank 1
080-090-58-2-2 Ziedas Ring KombIio 1
210-220-58-2-2 Ziedas Ring Konsmo 1
72 DIN 70952 Poverzlé Washer [ITaii6a 1
M8x18 DIN 7991 Sraigtas Screw Bont 3
4x32 DIN 94 Vielokaistis Cotter pin HImaT 4
8h8x36 DIN 7 Kaistis Dowel pin [Tt mummHIpUYeCKui 1
M12x40 DIN 933 Varztas Bolt Bont 10
12 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaii6a 10

19




www.factory.t

4x32 DIN 94
8h8x36 DIN7 A
OGM 11.00.0118 Sy

32224 SKF (7524A)

OGM 11.00.063 _ : OGM 11.00.012
210-220-58-2-2 s : §

Tepalo lygio matuoklis 3/4" = . OGM 11.00.034-01
OGM 11.00.031

OGM 11.00.032

OGM 11.00.009
080-090-58-2-2 12 DIN 127
OGM 11.00.009 M12x40 DIN 933

OGM.11.00.204
OGM 11.00.004A

"~ M8x18 DIN 7991

"\ AM.72x2.6H.05.019.DIN 70952

" Pav. 6. ‘I'D"résas'('O'GM 11.00.000)
Pic. 6. Press
Puc. 6. Ilpecc

20



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HasBanue Stock
Ne Puc O06o3HauecHne KommaecTro
"o OGM 11.00.055 Pleistas Key IInouka 1
11.00.2008) OGM 11.00.117A Ziedas Ring Koo 1
Karox OGM 11.00.118 Asis Axle Ocb 1
OGM 11.00.119 Verzlé Nut l"aiika 1
OGM 11.00.121 Poverzlé Washer [ITaii6a 1
OGM 11.00.197 (S4mm) Ziedas Ring Komnbio 1
OGM 11.00.197-01 (S5mm) Ziedas Ring Konbio 1
OGM 11.00.197-02 (S6mm) Ziedas Ring Komb1o 1
OGM 11.00.201 Rolerio kevalas Roller shell Oobeuaiika posiepa 1
OGM 11.00.202 Ziedas Ring Koub110 2
OGM 11.00.203 Dangtelis Cover Kpsimika 2
OGM 11.11.006 Aklidangtis Screw-cap 3armymka 1
32314B SKF (7614A) Guolis Bearing [ToammImTHUK 2
CR105x130x12 CRWI1R SKF Rieboekslis Oil seal Mamxet 2
150x4 DIN 472 Ziedas Ring Konsmo 1
145-150-30-2-4 Ziedas Ring Kombio 2
B1 M6x16 DIN 963 Varztas Bolt bont 1
M8x12 DIN 915 Varztas Bolt Bont 1

21




www.factory. It

B1M6x16 DIN 963
OGM 11.00.055

OGM 11.00.202

OGM 11.00.117A

OGM 11.00.201 4 4 # OGM 11.00.203
A150 '
145-150-30-2-4
32314B SKF (7614A)
CR105x130x12 CRW1R SKF

CR105x130x12 CRW1R SKF
OGM 11.00.121

323148 SKF_(7614A)

OGM 11.00.197/-01/-02

145-150-30-24

OGM 11.00.118

At

OGM 11.00.203

OGM 11.00.202

OGM 11.00.119
- Sifras B
M8x12 DIN 915 T OGM 1100201 o
. OGM 11.00.201-01 , 85
OGM 11.11.006 . OGM 71,00.201-02 122
OGM 11.00.201-03 87
OGM 11.0020104 | 105

Pav. 7. Roleris (OGM 11.00.200A)
Pic. 7. Roller
Puc. 7. Ponnep

22



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc O603HaueHue Komnnuectso
b OGM 10.00.003A Gaubtas Casing Koskyx 1
10‘(0%%'2)/'0) / OGM 10.00.005 Tarpiné Gasket Ipoxmanka 1
Loy OGM 12.00.000 Maisytuvas Distributor CMecHTenb 1
OGM 12.00.010 Apsauga Casing Koxyx 1
OGM 15.00.000 Dozatorius Meter Jo3aTop 1
OGM 15.01.030-01 Purkstukas Injector PacnipimuTens 3
OGM 15.01.040 Dangtelis Cover Kpsimika 1
OGM 15.10.050 Skirstytuvas Distributor Pacnipenenurensb 1
OGM 15.01.044 Tarpiné Interim [Tpoxmanka 1
105.009.02.030 Grandininé¢ mova Chain belt Lennas mydra 1
10x8x50 DIN 6885 Pleistas Key [Inonka 1
N=1,5kW; n=106aps/min’! Matoreduktorius Gear motor MoTtopenykTop 1
M8x20 DIN 931 Varztas Bolt Bonr 2
M8x25 DIN 931 Varztas Bolt Bont 12
M12x30 DIN 931 Varztas Bolt bonr 4
M8 DIN 934 Verzlé Nut laiika 14
M12 DIN 934 Verzlé Nut [aiika 4
8 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaii6a 16
12 DIN 127 Poverzlé Washer [Tait6a 4

23




N=1,5kW. n=106min . faCtory° lt

M12x30 DIN 931 y OGM 10.00.003A
M12 DIN 934 3
el st MB8x20 DIN 931
8 DIN 127
OGM 15.01.044
105.009.02.030
10x8x50 DIN 6885
OGM 15.01.030-01
OGM 15.01.040 OGM 15.00.000
OGM 15.10.050 | o
\: 7 g )

M8 DIN 934
8DIN 127

U@ _’1 ‘A" :" '
OGM 10.00.005

M8x25 DIN 931
M8DIN 934 |
8DIN127 |

" Pav. 8. Granuliy presas (OGM 10.00.000)
Pic. 8. Pellet press
Puc. 8. [panynsrop

24



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Haszpanue Stock
Ne Puc Ob6o3HaueHne KonugectBo
Pu s OGM 15.20.044 Galvuté Head Taiika 1
e OGM 15.20.051 Kontraverzlé Counternut Konrpraiika 1
o) OGM 15.20.111A Korpusas Body Kopmyc 1
D15xD5x5 Tarpiné Gasket [poxnaaka 1
AXI-110015 Purkstuko antgalis Jet HakxoHeuHuK pa30pbI3ruBaTeIIs 1

25




AXI-110015

Woems28as Oy

OGM.15.20.111A

www.fact

Pav 8A Purkstukas (OGM 15. 01 030-01)
"~ Pic. 8A. Jet
Puc. 8A. Pa3z6pri3ruBarens

26



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Haspanue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KonmuecTBo
g OGM 03.10.101-01 Apkaba Clamp XomyT 1
regt‘gé& tus OGM 03.10A.001 Nipelis virSutinis Upper nipple Hunrens BepxHUit 1
03.10A.000) Nipelis G1/4-G1/2 Nipelis Nipple Humnmens 1
Kontraverzle G1/2 Kontraverzlé Counter nut Kontpraiika 2
Sklendé G1/2 Sklendé Valve 3aciioHKa 1
Nipelis G1/2 Nipelis Nipple Hurmens 1
Filtras 32407022 G1/2 Filtras Filter DubTp 1
Rotametras DK/PV Rotametras Flowmeter Porametp 1
Alktuné G1/2 Alktné Albow JlokoTh 1
Guminis ziedas ©¥1d20.2x2,69 Guminis ziedas O-ring Koo pesunoBoe 1
M4x14 DIN 7985 Sraigtas Screw BunT 2
M4 DIN 934 Verzle Nut ["aiika 2
4 DIN 127 Poverzle Washer [ITaii6a 2

27




OGM 03.10.101-01

www, factorysit=—

Nipelis G1/4-1/2
Sklendé G1/2

Rotametras DK47/PV

Kontraverzle G1/2

Nipelis G1/2 5 + 4 = M

Guminis ziedas @ 20.2x2.69

Filtras 32407023 G1/2

Alkané 90 G1/2

M4x14 DIN 7985

N 4DIN 127

\M4 DIN 934

4Pav 8B. Vandens padavimo reguliatorius (OGM 03.10A.000)
~ ./ " Pic. 8B. Watersupply: regulator (OGM 03.10A.000)
" Puc. 8B. Perymstop nonaun Bozsl (OGM 03.10A.000)

28



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Ha3Banue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KonunuectBo
Maisyavas OGM 12.00.010 Apsauga Casing Kosxyx 1
12_(0%%'2)"0) / OGM 12.00.020 Maisytuvas Mixer Cwmecurenb 1
Dlstributor | OGM 12.00.002A Skriemulys Pulley Ilxus 1
OGM 12.00.003A Skriemulys Pulley [kuB 1
N=2,2kW; n=1500min! El. variklis Electromotor DI1. IBHraTelb 1
A-1400 Dirzas Belt Pemenb 3
10x8x50 DIN 6885 Pleistas Key [Inonka 1
M8x20 DIN 931 Varztas Bolt boar 9
M8x35 DIN 931 Varztas Bolt Bonr 4
8 DIN 125 Poverzlé Washer [ITaii6a 4
8 DIN 127 Poverzlé Washer [Tait6a 9

29




-~ www.factory.lt

'/
1\_\ >
| ~ 10x8x50 DIN 6885
OGM 12.00.003A
A-1400
, » 'M8x20 DIN 931
M8x35DIN 931 -~

8DIN 125~ = _~~

OGM 12.00.002A

OGM 12.00.010

PaV 9 Maisytuvas (OGM 12.00. 000)
“Pic. 9. Distributor/mixer
Puc. 9. Cmecurens

30



Zyméjimas

Pav. Nr. . . Kiekis
Pic. No. O%isglggztelgge Payadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc KonuuectBo
Maibytavas OGM 12.00.090A Dangtelis Cover Kpeimika 1
12.50000) OGM 12.00.077 Dangtelis Cover Kpbimika 1
Dlstributor OGM 12.00.078 Guolio korpusas Bearing case Kopryc o {iHiHIKa 1
OGM 12.00.078-01 Guolio korpusas Bearing case Kopryc moimunauka 1
OGM 12.00.079 Tarpiné Gasket [Mpokaika 2
OGM 12.00.081 Dangtelis Cover Kppimika 1
1207E SKF (1207) Guolis Bearing [Moammmank 2
CR35x58x10 CRW1R SKF Riebokslis Oil seal Marker 1
CR 40x60x10 YMS4R SKF Riebokslis Oil seal Mamxet 2
35x1,5 DIN 471 Ziedas Ring Kois110 2
M10 DIN 71412 Tepaliné Grease nipple Macnenka 2
M10x35 DIN 931 Varztas Bolt bont 8
10 DIN 127 Poverzlé Washer [Tait6a 8

31




WWW. factory lt

OGM 12.00.090A

OGM 12.00.078

CR 35x58x10 CRW1R SKF

1207E SKF N0 — | ’ | < \

35x1,5 DIN 471 _
OGM 12.00.079
OGM 12.00.081

M10 DIN 71412

10 DIN 127 \,/

M10x35 DIN 931

OGM 12.00.078-01

CR 40x60x10 HMS4R SKF

OGM 12.00.077

. OGM 1zao 020-02

Pav 10 Ma1sytuvas (OGM 12. 00 OOO)
Pic. 10. Distributor
Puc. 10. Cmecurens

32



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HazBanue Stock
Ne Puc O6o3HaueHNe KommaecTBo
Dortarivs OGM 15.00.020 Sraigtas Auger [Hex 1
15.00.000)/ OGM 00.26.088A Dangtelis Cover Kpbinika 1
M " OGM 00.26.165 Dangtelis Cover Kpbimka 1
OGM 00.26.228 Dangtelis Cover Kpsimika 1
1209EK SKF (11208) Guolis Bearing [ToAMUITHUK 2
CR40x60x10 HMS4R SKF Riebokslis Oil seal ManxeT 3
M8 DIN 71412 Tepaliné Grease nipple Macnenka 2
M10x20 DIN 931 Varztas Bolt Bonr 5
10 DIN 127 Poverzlé Washer [1Taii6a 5

33




"._OGM 15.00.020 P,

¥

.

il |
2
o  M10x20 DIN 931
: 10 DIN 127
OGM 00.26.165
. _CR40x60x10 HMS4R | 4
1209EK SKF (11208) “_OGM 00.26.088A

- OGM 00.26.228
“\_M8x1 DIN'74412 W

Pav. 11. Dozatorius (OGM 15.00.000)
Pic. 11. Meter/batcher
Puc. 11. [{o3atop

34



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Haszsanue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KommaecTBo
12 Grandininé T1PJI-25,4-5000 Grandine Chain Llenb 1
Tt C-IIPJI-25,4-5000 Grandis Link 3BeHO 1
f Uemnast wydra 105.009.02.007 Pusmoveé Half-coupling [Monymydra 1
105.009.02.007-1 Pusmove Half-coupling [Monymydra 1
M8x12 DIN 914 Sraigtas Screw BunT 2

35




www.factory. It

[1P11-25,4-5000

M8x12 DIN 914

105.009.02.007

S C-TP/1-25,4-5000

Pav. 12. Grandininé mova (105.009.02.030)
Pic. 12. Chain coupling
Puc. 12. llentnas mydra

36



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Haszsanue Stock
Ne Puc O06o3HaueHne KommaectBo
it e OGM 11.00.040 Gaubtas Casing Kosyx 1
1150000)/ OGM 11.00.210A Rankenélé Handle Pyuxa 1
Jaucher/ OGM 11.08.050 Durelés Door JlBepka 1
OGM 11.00.147 Korpusas Meter case Kopmyc 1
OGM 11.10.010 Korpusas Meter case Koprmye 1
OGM 11.11.000-01 Magnetai Magnets MarsuTsl 1
OGM 11.00.168 Diskas Disc Juck 1
OGM 11.00.169 Sraigtas Auger Txex 3
M8x20 DIN 931 Varztas Bolt Bonr 4
M10 DIN 934 Verzlé Nut l"alixa 2
M12 DIN 934 Verzle Nut l"aiika 3
M16 DIN 934 Verzle Nut l"aiika 2
8 DIN 127 Poverzlé Washer [11aii0a 4
10 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaii6a 2
16 DIN 127 Poverzlé Washer [aii6a 2
16 DIN 9021 Poverzle Washer [Taii6a 2

37




www.factory.lt

OGM 11.00. 168

M10DIN 934

10 DIN 127
[/ OGM.11.11.000-01

OGM.11.08.050

OGM.11.10.010A

M8x20 DIN 931

\f {7 | 8 DIN 127
\ \.OGM.11.00.169 “; v \\
\ \M12 DIN934 . | \\161\4[;&0112\:7934
o M11oa147 K
VN oém rr.ooos0 o L \OCMT .16 DIN 9021

Pav. 13. Maitintuvas (OGM 11.10.000)
Pic. 13. Batcher
Puc. 13. IIuratens
38



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KonugecTro
Maitimuvas OGM 11.10.020 Sraigtas Auger [IHex 1
1220 000y OGM 11.00.147 Korpusas Meter case Kopryc 1
Jatcher/ OGM 11.00.148 Jvoré Bushing Bryska 1
OGM 11.00.149 Tarpiné Gasket [poxnangka 1
OGM 11.00.151 Dangtelis Cover Kpsimika 1
6307 SKF (307) Guolis Bearing [ToamumHuK 2
CR40x60x8 CRW1R SKF . _ _
Riebokslis Oil seal Mamnxer 1
1.1x40x60-1
1B35 DIN 471 Ziedas Ring Konso 1
M10x1 DIN 71412 Tepaliné Grease - nipple Macnenka 1
M8x20 DIN 933 Varztas Bolt bont 4
8 DIN 127 Poverzle Washer [11aiiboa 4

39




www.factory. [t

M10x1 DIN 71412

OGM.11.00.147

CR40x60x8 CRW1R SKF
1.1x40x60-1

By OGM?." 00.148
C T 6307 SKF(307)

% 1B35 DIN 471
, OGM.11.00.149
' 0 OGM.11.00.151

4

8 DINT27" &

'M8x20 DIN 933

Pl Fa \9‘3&"1”0:020

40



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
No Puc O6o3HaueHne KonugecTro
Ventittorius OGM 01.01.000 Sparnuoté Impeller KpbutbuaTka 1
01 0.000) OGM 01.02.000 Gaubtas Casing Kosyx 1
Bemmmrop OGM 01.03.000 Ciklono kiigis Cyclone cone KOHyC LMK/TOHa 1
OGM 01.04.000 Durelés Door JIBepka 1
OGM 01.10.001 Tarpiné Gasket [poxknanka 4
OGM 01.10.003 Tarpiné Gasket [Tpoxmagka 8
OGM 01.10.004 Ivoré Bushing Bryika 16
M8x40 DIN 931 Varztas Bolt bBonr 16
M10x30 DIN 931 Varztas Bolt bonr 16
M10 DIN 934 Verzlé Nut ["aiika 16
8 DIN 125 Poverzlé Washer [ITaii6a 16
10 DIN 125 Povérzlé Washer [ITait6a 16

41




M8x40 DIN 931
8 DIN 125
OGM 01.10.004

OGM 01.01.000

OGM 01.10.003

OGM 01.10.001

OGM 01.03.000 OGM 01.02.000

M10x30 DIN931
10 DINI25

OGM 01.04.000 ~ MI0 DIN934

" /Pav. 15, Ventiliatofius (OGM 01.10.000)
' Pic. 15. Fan
Puc. 15. Bertunstop

42



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc O06o3HaucHNe KommaecTBo
Ventittorius OGM 01.01.100 Sparnuoté Impeller KpbutbuaTka 1
01 10.000)/ OGM 01.01.200 Dangtelis Cover Kpbimka 1
Betmmrop OGM 01.01.001 Poverzlé Washer 111aii6a 1
M16x30 DIN 933 Varztas Bolt boar 1
M16x60 DIN 931 Varztas Bolt boar 4
16 DIN 127 Poverzlé Washer [1Taii6a 5

43




www.factory.lt

OGM 01.01.200

M16 DIN 934
16 DIN 127

M16x60 DIN 931

OGM 01.01.100

OGM 01.01.001

16 DIN 127
M16x30 DIN 933

Pav. 16. Ventiliatorius (OGM 01.10.000)
Pic..16. Fan
Puc. 16. Bentunsrop

44



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HazBanwue Stock
Ne Puc O06o3HaucHHe KommaecTro
7. uzinis OGM 02.04.100 Korpusas Meter case Kopryc 1
0L 50.100)/ OGM 02.04.200 Sparnuoté Impeller KpbuibuaTka 1
! OGM 02.04.300 Dangtelis Cover Kpblwka 2
osonol OGM 02.04.001 Atraminis Ziedas Thrust ring KoJIbI10 yropHOe 2
OGM 00.026.144 Dangtelis Cover Kpsimika 1
OGM 00.026.203 Dangtelis Cover Kpsimika 1
1207 E SKF (1207) Guolis Bearing [Moammmank 2
1-35x58x10 Riebokslis Oil seal Mamnsxer 2
1-40x60x10 Riebokslis Oil seal Mamxer 1
35x1,5 DIN 471 Ziedas Ring Koi1b110 1
M8x1 DIN 71412 Tepaliné Grease nipple Macnenka 2
M8x25 DIN 933 Varztas Bolt boar 6
M10x25 DIN 933 Vafztas Bolt Boar 12
8 DIN 127 Poverzle Washer [Taii6a 6
10 DIN 127 Poverzlé Washer LIaii6a 12

45




OGM 00.026.144
35x1,5 DIN 471
1207E SKF

OGM 02.04.001
1-35x58x10

.factory.lt

OGM 02.04.300 OGM 01.20.120
10 DIN 127
M10x25 DIN 933

OGM 01.20.101A 1-40x60x10

OGM 00.026.203
M8x1 DIN 71412
8 DIN 127
M8x25 DIN 933

Pic. 17. Lock gate
Puc. 17. 3aTBop nu1t030B0i

46



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HazBanwue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KommaecTBo
16, Rankinis OGM 15.02.010 Korpusas Case Kopryc 1
15.52.000) OGM 15.02.001 Aselé Axle Ocs 4
b s OGM 15.02.002 Ploksté Baseplate Iura 1
OGM 15.02.003 Skridinys Block Bbrox 2
OGM 15.02.004 Ritinélis Roller Poymk 2
OGM 15.00.005 Aselé Axle Ochb 2
OGM 15.00.006 Poverzle Washer [I1aii0ca 2
4x32 DIN 94 Vielokaistis Cotter pin HIrmmHT 2
M10x35 DIN 931 Varztas Bolt bont 3
M12x30 DIN 931 Varztas Bolt Bonr 2
M10 DIN 934 Verzlé Nut l"aiika 3
M12 DIN 934 Verzlé Nut I"atika 2
M16 DIN 934 Verzlé Nut l"alika 2
10 DIN 127 Poverzle Washer [ITaii6a 3
12 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaii6a 2
16 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaii6a 2

47




WWW. factory It &

OoGM 15__02_901
OGM 15.02.004

4x32 DIN94 M12 DIN 934
12 DIN 127
OGM 15.00.005
OGM 15.00.006
OGM 150201088 . @y
18 DIN12T . M12x30 DIN931
M16 DIN934
T OGM 15.02.003
Rankinis keltuvas

Hand lifter Y
Pyyras mans .

" M10X35 DIN.931
10DIN 127
\ M10 d)N§34;_,
Pav 18. Ranklnls keltuvas (OGM 15 02.000)

-Pic/18. Hand lifter .
" Puc. 18. quHaﬂ T

48



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KommaecTBo
RShcias OGM 00.20.001 Skriemulys Pulley [11xnB 1
21.00.000)/ OGM 00.20.016 Skriemulys Pulley [1TxnB 1
Commobna OGM 00.20.130 Apsauga Casing Koxyx 1
OGM 00.20.140A Apsauga Casing Koxyx 1
OGM 00.20.170 Velenas Shaft Ban 1
OGM 21.00.010 Rémas Frame Pama 1
A-1400 Dirzas Belt Pemenb 2
N=1,1kW; n=1000aps/min' El. variklis Electromotor DJ1. gBATATEND 1
10x8x45 DIN 6885 Pleistas Key [IImonka 1
M6x20 DIN 933 Varztas Bolt bont 7
M8x35 DIN 933 Varztas Bolt bBonr 4
M10x40 DIN 933 Varztas Bolt boat 4
M6 DIN 934 Verzlé Nut ["alika 7
M8 DIN 934 Verzlé Nut l"alika 4
M10 DIN 934 Verzié Nut ["aiika 4
6 DIN 125 Poverzlé Washer [ITaii6a 7
8 DIN 125 Poverzlé Washer [1Taii6a 4
10 DIN 125 Poverzlé Washer [ITati6a 4
8 DIN 127 Poverzlé Washer [1Taii0a 4
10 DIN 127 Poverzlé Washer [ITait6a 4

49




Www.1aCLlol'y. (L

M10x40 DIN 933
10 DIN 125
OGM 0020.170
10 DIN 127
'M10 DIN 934
OGM 21.00.010

M¢6x20 DIN 933

6DIN 125

M6 DIN 934
OGM 00 20 140A

10x8x45 DIN 6885
OGM 00.20.016
A-1400

M6 DIN 934

6 DIN 125

)
M6x20 DIN 933

OGM 00.20.130

OGM 00.20.001
N=1,1kW; n=l000aps/min"
M$ DIN.934 / _
, #8DIN 133 o e my pery

VWYVl @ LUl Y

M8x35 DIN 933

Pav. 19. RaSiuotuvas (OGM 21.00.000)
Pic. 19. Sorter
Puc. 19. CoptupoBka

50



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Ravadininmas Name Haszsanue Stock
No Puc O6o3HaueHne KonugecTro
Sumias OGM 00.20.100A Velenas Shaft Ban 1
‘ggﬁs OGM 00.20.110 Svaistiklio galvuté Pusher head ["0J10BKa TONMKATENS 2
2L OGM 00.20.006 Dangtelis Cover Kpbimka 2
e OGM 00.20.007 Amortizatorius Buffer AwmopTH3aTop 2
OGM 00.20.008 Guolio korpusas Bearing case Kopnyc noammnanka 2
OGM 00.20.009 Ziedas Ring Konsmo 2
OGM 00.20.013 Ekscentrikas Eccentric OKCLEHTPUK 2
OGM 00.20.014 Korpusas Case Koprmye 2
OGM 00.20.015 Dangtelis Cover Kpsimika 1
OGM 00.20.018 Dangtelis Cover Kprimika 1
1207 E SKF ((1207) Guolis Bearing [TomumHIK 2
CR40x60x10 HMS4R SKF Riebokslis Oil seal Mamker 2
65x2,5 DIN 471 Ziedas Ring KoJ1b110 2
M8x1 DIN 71412 Tepaling Grease nipple Macienka 4
10x8x40 DIN 6885 Pleistas Key [IImonka 2
M6x16 DIN 85 Varztas Bolt boar 16
6 DIN 127 Poverzlé Washer [1Tait6a 16

o1




www.factory. It

OGM 00.20.013
OGM 00.20.110
M8x1 DIN 71412
OGM 00.20.008
OGM 00.20.009
o e IX25DIN478F

OGM 00.20.015

0GM 0020014
OGM 00.20.006
OGM 00.20.007

CR40x60x10HMS4R SKF
1207E SKF
OGM 00.20.018
6 DIN 127

M6x16 DIN 85
OGM 00.20.100A |

U foxexabDINGBES

Pav. 20. Surinktas velenas (OGM 00.20.170)
Pic. 20. Assembled shaft
Puc. 20. Ban B cbope

52



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HazBanue Stock
Ne Puc O6o3HaueHne KommaecTBo
lf:ﬁqg;z?gg",\j OGM 00.20.250 Dozavimo Sklendé Batching valve 3a/BUKKA J03UPOBAHUS 2
2L00000)/ OGM 00.20.070 Dozavimo kamera Grader Kamepa 7103upoBanus 1
Coprupoite M16x70 DIN 931 Varztas Bolt Boxr 4
M16 DIN 934 Verzlé Nut ["atika 12
16 DIN 125 Poverzlé Washer [1ait6a 8

53




OGM 00.20.070

M16x70 DIN 931
16 DIN 125
M16 DIN 934

OGM 00.20.180

OGM 21.00.04001

VY VYW VYV o | LIS Zlii.‘-G[radgg':" o L&

§ . 4

Puc. 21. CopTupoBuIHK

54

[l

21. Dozavimo kamera (OGM 21.00.000



Pav. Nr.

Zyméjimas

Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HazBanwue Stock
Ne Puc O6o3HaucHNe KommaecTBo
e i OGM.06.02.000 Vamzdis Pipe Tpy6a 4
06.00.000)/ OGM.06.10.000 Vamzdis Pipe Tpy6a 2
o OGM.06.00.003 Plokste Baseplate Tura 2
OGM.06.00.004-01 Juosta Belt JlenTa 1
OGM .06.11.000 Kauselis Scoop Yepnak 46
M8x30 DIN 933 Varztas Bolt Bonr 3
M10x25 DIN 933 Varztas Bolt bont 62
M8x32 DIN 15237 Varztas Bolt Bonr 92
M10 DIN 934 Verzle Nut Iaiika 62
M8 DIN 934 Verzle Nut l"alika 6
M8 DIN 934 A2 Verzlé Nut l"aiika 184
10 DIN 125 Poverzie Washer [ITait6a 124
8 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaii0a 3

55




OGM 06.10.000

OGM 06..€ 000

actory

3x32 DIN 15237

M8 DIN 934 A2

OGM 06.00.004-01

M8x30 DIN 933

OGM 06.00.003

8 DIN 127
M8 DIN 934

"X_OGM 06.02:000

M10x25 DIN 933
110 DIN 125

10DIN 125
10 DIN 127
M10 DIN 934

Pav. 22. Elevarorius (OGM 06.00.000)
Pic. 22. Elevator
Puc. 22. DneBarop

56



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HasBanmue Stock
No Puc O6o3HaueHue KonmuecTBo
o OGM 06.01.000 Korpusas Meter case Kopmyc 1
06.00.000) / OGM 06.07.001 Ziedas Ring Koo 1
S OGM 06.07.002 Diskas Disc Tlnck 2
OGM 06.07.003 ASis Axle Ochw 1
OGM 06.08.000 Sliauziklis Slide-block JIBIKOK 2
M10x25 DIN 933 Varztas Bolt boar 8
M10 DIN 934 Verzlé Nut l"aiika 8
10 DIN 127 Poverzlé Washer [laii6a 8

S7




www.factory. |t

S AT A
Y o1
Y. YAY

v U T ¥

OGM 06.07.001 :

OGM 06.07.003
OGM 06.08.000 "
.\ M10x25 DIN 933

"-.,M10 DIN 934

5
N
e
e ! e

- 3
X
. A ¥

i i a =

VW U L Pavi23. Elevatorius (Q@%og,dbzoom
Pic. 23. Elevator —
Puc. 23. Dnepatop

58



Zyméjimas

ng. Nr. Designation 1 Kiekis
Pic. No. Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc ObosHaverue KonunuectBo
Slipiklis OGM 06.08.001 Ploksté Baseplate Ilura 1
06.08.000) / OGM 06.08.002 Guolio korpusas Bearing case Kopryc moimmHuKa 1
S ook OGM 06.08.003 Dangtelis Cover Kpblwka 1
OGM 06.08.004 Tarpiné Gasket [poxmangka 1
OGM 06.08.005 Plokstelé Plate [Inanka 1
OGM 06.08.006 Standumo briauna Stability edge PebOpo ycroitunBocTn 2
OGM 06.08.007 Sraigtas Screw BunT 1
OGM 06.08.008 Soniné sienelé Side-thrust Crenka 2
OGM 06.08.009 Laikiklis Jig Jlepxatenb 1
OGM 06.08.010 Ivore Bushing Brynka 1
6209 SKF (209) Guolis Bearing [TomumHIK 1
50x70x10 Riebokslis Oil seal Mamxer 1
M10x1 0° DIN 71412 Tepaling Grease"nipple Macnenka 1
2x30 DIN 94 Vielokaistis Cotter pin HIrmHT 1
M8x20 DIN 933 Varztas Bolt bont 4
8 DIN 127 Poverzlé Washer [11ati0a 4
16 DIN 125 Poverzlé Washer I1lati0a 2

59




- @ - OGM 06.08.010

e | .l ".V;‘-"J.‘
| . OGM 06.08.009

f OGM 06.08.007
www. factor y

2x30 DIN 94
OGM 06.08. 005
OGM 06.08.006 |

16 DIN 125

M10x1 0" DIN 71412
OGM 06.08.002

. OGM 06.08.008

OGM 06.08.001

50x70x10 —
il ol

6209 SKF (209) ~
OGM 06.08.004 =~

OGM 06.08.003 /
/ /
/,// ’v(..,« :‘:“- ,‘,{ J.A“{.’.
' /’/ ‘(l'r -
' [ b A —
‘, = . v
A [ H VS A £ 5 a y
L 4 ":’.‘:1 \ >
X

Pav 24 Sllau21k11s (OGM 06 08 000)
Pic. 24. Slide-block
Puc. 24. JIBmKok

60



Zyméjimas

ng. Nr. Designation N Kiekis
Pic. No. Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc ObosHavenue KonunuectBo
Komusas OGM.06.04.000 Pavaros korpusas Meter case Kopriyc 1
06.00.000) / OGM.06.05.000 Gaubtas Casing Kosyx 1
Iﬁ;ﬁ‘fy’c OGM.06.06.000A Varantysis blignas Driver bapaban rnpuBoIHOM 1
OGM 06.12.000A Fiksavimo kronsteinas The locking bracket Kponmreiitn ¢pukcannoHHbINH 1
N:E',A%ZS?(-\/I;/';A&?Zl';ApE/Arrnin Motoreduktorius Gear motor MoTop-peyKTop 1
M16x50 DIN 933 Varztas Bolt Boat 4
M8x20 DIN 933 Varztas Bolt Bonr 62
M16 DIN 934 Verzlé Nut I"atika 4
M8 DIN 934 Verzle Nut l'aiika 62
16 DIN 125 Poverzlé Washer [Taii6a 4
8 DIN 125 Poverzlé Washer [IIaii0a 62
16 DIN 127 Poverzlé Washer [ITaii6a 4
8 DIN 127 Poverzlé Washer [Taii6a 62

61




OGM 06.05.000

M8x25 DIN 933
M16x50 DIN 933, + = + = 4 & 8 DIN 125
16 DIN 125
OGM 06.06.000 A
16 DIN 127
M16 DIN 934
8 DIN 125
8 DIN 127
M8-DIN.934
FA 28-LA71 ZM D4 OGM 06.04.000

N=0,75kW; n=73rpm

OGM 06.12.000 A

. Pav. 25.Korpusas (OGM 06.00.000)
~ Pic. 25. Case -
Puc. 25. Kopnyc
62



Zyméjimas

ng. Nr. Designation T Kiekis
Pic. No. Pavadinimas Name Hazpanwue Stock
Ne Puc ObosHaverue KonunuectBo
Varantysis OGM 06.06.100 Biignas Drum BapaGan 1
prv OGM 06.06.001A Velenas shaft Ban 1
06.06.0004) OGM 06.06.002 Zvaigzduté Sprocket 3BeszouKa 1
nﬁﬁﬁiﬁi‘;ﬁ OGM 06.06.003 Guolio korpusas Bearing case KopItyc moAIHITHAKA 2
OGM 06.06.004 Dangtelis Cover Kppbimka 1
OGM 06.06.005 Dangtelis Cover Kpprmka 1
OGM 06.06.007 Tarpiné Gasket [poxmangka 2
1312 EK H312 SKF Guolis Bearing [ToqmunmHuK 2
1-55x80x12 Riebokslis Oil seal Mamxer 3
M10x1 DIN 71412 Tepaliné Grease nipple Macnenka 3
12x8x80 DIN 6885 Pleistas Key [IImonka 1
16x10x90 DIN 6885 Pleistas Key [lInonka 1
M10x40 DIN 933 Vagzias Bolt Bonr 1
M12x25 DIN 933 Vearztas Bolt Bonr 8
M10 DIN 934 Verzlé Nut l"aiika 1
12 DIN 127 Poverzlé Washer [11ait0a 8

63




www. factory tt—

OGM 06.06.100
16x10x90

OGM 06.06.001A
8x7x80

OGM 06.06.003 © ¢ VIV W
OGM 06.06.007

~.12DIN 127

M1225DIN934,

* Pav. 26. Varantysis biignas (OGM 06.06.000A)
Pic. 26. Driver

Puc. 26. bapaban npuBogHOU
64



Pav. Nr. Zyméjimas Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HasBanue Stock
No Puc O06o03HaucHUE KomuuecTBo
27, Maltos OGM 02.00.000 Bunkeris Bin Bynkep 1
0200000y OGM 02.07.000 Apsauga Casing Koskyx 1
System of OGM 02.08.000 Apsauga Casing Kosxyx 1
material | OGM 02.09.000 Kopé&ios Ladder Tlectruma 1
ool OGM 02.10.000 Kopétios Ladder JlecTHUIA 1
OGM 02.11.000 Atrama Support Omopa 3
OGM 10.13.030 Gaubtas Casing Koxyx 1
OGM 40.00.001 Atrama Support Ornopa 3
OGM 44.30.100-01 Korpusas Meter case Koprmryc 1
OGM 44.30.100-02 Korpusas Meter case Kopmyc 1
N=4kW; n=153min’ Motoreduktorius FA57GDV112M4 Gear motor Mortop-peaykrop 1
N=2,2kW; n=1000aps/min El. variklis Electromotor OJ1. gBATATEND 1
OGM 03.10.000 Vandens padavima reguliarorius Water supply regulator Perynsrop mogadu BOIbI 1

65




OGM 02.07.000

OGM 02.09.000

OGM 03.10.000

OGM 02.10.000

N=4kW: n=153min’"

» y ) lt:c;M 02.08.000

OGM 02.00.000

OGM 02.11.000

OGM 44.30.100-01-01

7 N=2,2kW; n=1000aps/min
< e OGM 10.13.030

~ OGM 40.00.001

Pav. 27. Maltos zaliavos sistema (OGM 02.00.000)
Pic. 27. System of milled material
Puci 27. Cucrema n3MenbYeHHO MacChl

66



Zyméjimas

ng. Nr. Designation - Kiekis
Pic. No. Pavadinimas Name HasBanue Stock
Ne Puc ObozHavenne KomnuectBo
Transzp%neris OGM 01.02.003 Skriemulys Pulley xuB 1
oo OGM 10.13.003 Flan3as Flange Dauer 2
Tranaemrter OGM 00.26.088A Guolio Korpusas Bearing case Kopityc HOIIHIHAKA 2
Tparcrioprep OGM 00.26.165 Dangtelis Cover Kpbimka 1
OGM 00.26.228 Dangtelis Cover Kpsimika 1
OGM 00.26.506 Ziedas Ring Konwsno 1
OGM 00.82.101 Poverzlé Washer [ITaii6a 1
OGM 44.30.002-01 Sraigtas Screw BunT 1
OGM 44.30.200-01 Sraigtas Auger [Tuex 1
OGM 44.30.200-02 Sraigtas Auger Ixex 1
OGM 44.30.210-03 Korpusas Meter case Kopmyc 1
H209 SKF (11208) Guolis Bearing [Moammmank 2
CR40x60x10HMS4R Riebokslis Oil seal Mamxer 3
AMB8x1 DIN 71412 Tepaline Grease nipple Macnenka 3
10x8x40 DIN 6885 Pleistas Key [[Inonka 1
M8x25 DIN 933 Varztas Bolt Bonr 7
M16x95 DIN 933 Varztas Bolt bonr 1
M16 DIN 934 Varztas Bolt Bonr 2
8 DIN 125 Poverzlé Washer [Tait6a 6
16 DIN 125 Poverzlé Washer [ITait6a 1

67




16 DIN125
16x95 DIN 933 16 DIN 934
www, fagtory. |t
OGM 10.13.003
OGM 00.26.088A
8 DIN 125
M8x25 DIN 933 10x8x40 DIN 6885
CR40x60x10HMS4R
H209 SKF (11208) ’
OGM 00.26228 /"% ,
AMBX1 DIN 71412 - M8x25DIN 933
_ OGM 00.82.101
- OGM 01.02.003
OGM 00.26.165
OGM 00.26.506

_OGM 44.30.200-02

M16 DIN 934/  OGM 44.30.002-01 OGM 44.30.210:03.

Pav. 28. Transporteris (OGM 44.30.000-01)
~ _ Pic. 28. Transporter = .
< [Puc, 28. Tpancnoptep
68



Zyméjimas

Pav. Nr. ) ! Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinifiias Name HasBauue Stock
Ne Puc Obosnatenne KonnuectBo
Traneporters OGM 10.13.030 Apsauga Casing Koskyx 1
oo OGM 40.00.001-02 Atrama Suport Vrop 1
Tranf;t)oﬁ or OGM 40.00.001-03 Atrama Suport Vriop 1
Tpancnoprep OGM 40.00.001-04 Atrama Suport Ymop 1
OGM 44.30.100-01 Korpusas Case Kopmyc 1
OGM 44.30.100-02 Korpusas Case Kopmyc 1
OGM 44.30.200-04 Padas Baseplate [TuTa 1
OGM 00.82.101 Poverzlé Washer [ITaiiba 1
OGM 01.02.003 Skriemulys Pulley [xuB 1
OGM 105.014.021 Skriemulys Pulley [xuB 1
OGM 44.30.001-03 Dangtelis Cover Kpsimika 1
N=2,2kW; n=1000aps/min’ El. variklis Electromotor DJ1. IBATATEND 1
10x8x40 DIN 6885 Pleistas Key [ITmonka 1
A - 1250 Dirzas Belt Pemenn 2
M8x25 DIN 933 Varztas Bolt Bonr 1
M10x25 DIN 933 Varztas Bolt boar 6
M10x30 DIN 933 Varztas Bolt bont 20
M12x30 DIN 933 Varztas Bolt Bonr 8
M10 DIN 934 Verzlé Nut T"aiika 24
M12 DIN 934 Verzlé Nut ["atika 8
10 DIN 125 Poverzlé Washer I11aii0a 20
12 DIN 125 Poverzlé Washer [Tait6a 8
10 DIN 127 Poverzlé Washer [1Tai6a 6

69




OGM 44. .’?001 -03 tory lt

OGM 44.30.100-01

12 DIN 125

/ M 12 DIN 934
“"M12x30 DIN 933

“ OGM 44.30.100-02

OGM 40.00.001-03

OGM_@_QQQQ
agd:

0 Pav, 29. Transporteris (OGM 44.30.000-01)
Pic. 29. Transporter
Puc. 29. Tpancnoptep

70

B E

OGM 40.00.001-04 F o @ /



www.faectdry. [t

T

OGM 44.30.200-04

M10 DIN 934 N=2,2kW; n=1000aps/min’
10DIN 127 v
10x8x40 DIN 6885
'OGM 01.02.003
OGM 00.82.101
M10x25 DIN 933 / M8x25 DIN 933
' A- 1250

M10x30 DIN 933 OGM 105.014.021,

M10 DIN 934 | M10 DIN 934,
10DIN125 | 10 DIN 125/
M10x30 DIN 933/ OGM 10.13.030/

Pav. 29A. Transporteris (OGM 44.30.000-01)
Pic. 29A. Transporter
Puc. 29A. Tpancmnoprep

71



Zyméjimas

Pav. Nr. G Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinimas Name HasBaumue Stock
Ne Puc Obosnauenne KonnuectBo

o oo OGM 02.00.001 Diskas Disc Juck 1

gigoﬁgg?()e; OGM 02.00.002 Guolio korpusas Bearing case Kopryc moamunauka 1

OGM 02.00.003 Dangtelis Cover Kpsimika 1

OGM 02.00.004 Tarpiné Gasket [Tpoxmanka 1

OGM 02.00.005 Guolio korpusas Bearing case Kopnyc noammmnanka 1

OGM 02.00.006 Dangtelis Cover Kpsimika 1

OGM 02.00.008 Tarpiné Gasket [Ipoknanka 1

OGM 02.03.000 Sraigtas Auger [uex 1

80x2,5 DIN 471 Ziedas Ring Kob110 1

2216CC SKF (3516E) Guolis Bearing [Toammmank 1

1209EK SKF (11208) Guolis Bearing [ToamumanK 1

40x60x10 Riebokslis Oil seal Mamxer 1

80x105x12 Riebokslis Oil seal Mamxer 1

80x120x12 Riebokslis Oil seal MamxeT 1

M10 0° DIN 71412 Tepaliné Grease nipple Macnenka 1

M10 90° DIN 71442 Tepaling Grease nipple MacneHka 1

12x8x130 DIN 6885 PleiStas Key [[Imonka 1

M8x35 DIN 931 Varztas Bolt Bonr 2

M10x30 DIN 931 Varztas Bolt Bonr 3

M12x25 DIN 931 Varztas Bolt bont 8

8 DIN 127 Poverzlé Washer [ait6a 2

10 DIN 127 Poverzlé Washer [lait6a 3

12 DIN 127 Poverzlé Washer [Ilaii6a 8

72




OGM 02.00.001

OGM 02.00.002
80x120x12 \
2216CC SKF (3516E) b .
80x2,5 DIN 471 M
OGM 02.00.004 | oW _
80x105x12 _ g\ ) = O v o
AANAA KRS o e iy 5 \ " _OGM 02.03.000
OGM 02.00.003 -
12 DIN 127 AN
M12x25DIN 931 . M10 0° DIN 71412
\\ N » //

°
R .

@ ’*\§_ M8x35 DIN 931

NN 8 DIN 127

M10x1 90° DIN 71412 .~

OGM 02.00.006
< OGM 02.00.008

i . 1209EK SKF (11208)

> o 40x60x10

| S M10x30 DIN 931
\ i N S\ Y 10 DIN 127
\ 12x8x130 DIN 6885 & i OGM 02.00.005

Pav. 30. Bunkeris (OGM 02.00.000)
Pic. 30. Bin
Puc. 30. Bynkep

73



Zyméjimas

Pav. Nr. X . Kiekis
Pic. No. Designation Pavadinifas Nafne HasBanue Stock
Ne Puc ObosHayenne KonuuecTBo
A OGM 20.00.010 Latakas Chamfer Kénob 1
20.(0%%'5"0) ) OGM 20.01.010 Korpusas Case Kopryc 1
Ofﬂ‘;g';; e/m, OGM 20.01.020 Kumstelis Wiper Kynagok 1
OGM 20.02.000 Peréjimas Shift [epexon 1
OGM 00.00.080 Ausinimo kamera Grader Kawmepa oxiaxaeHus 1
OGM 00.00.360 Sklendé Valve 3acioHKa 1
OGM 00.00.380 Guolis Bearing [ToamumHUK 2
OGM 10.07.001 Plokstelée Plate [Tnanka 1
OGM 10.07.002 Kampinis Elbow VYromok 2
OGM 10.07.003 Kampinis Elbow VYromok 4
M18PNP,NO+NC Indukcinis daviklis Sensor JlaTumk 2
220B Pramoninis skambutis Bell 3BOHOK 1
M6x16 8.8. DIN 933 Varztas Bolt bont 6
M8x25 8.8. DIN 933 Varztas Bolt bont 2
M10x25 8.8. DIN 933 Varztas Bolt boar 1
M16x30 8.8. DIN 933 Varztas Bolt bonr 4
M6 DIN 934 Verzl¢ Nut ["aiika 6
M8 DIN 982 Verzlé Nut [aiika 2
M10 DIN 982 Verzlé Nut I"aiika 1
M16 DIN 934 Verzle Nut ["atika 4
6 DIN 125 Poverzlé Washer [11aii6a 6
8 DIN 125 Poverzle Washer [1Taii6a 2
16 DIN 125 Poverzlé Washer [ITaii0a 4

74




Mbx16 8.8 DIN 933

; R ine e

; 0x25 88, DIN 933
icC” 1% 1l

MISPNP.NONC
OGM 10.07.001 (U\

b=

_OGM.00.00.080
OGM 20.02.000_

1 /
g WWW

¢ M16x30 8.8 DIN 933 |
/M6 DIN 934 |

[ 16 DwﬂS“

:%=m=: i
\AFAAZAAS o6M zo%iudooj — N\ 4

vf\v.‘d e
¥ j \ ﬁ‘LV.:;?ji ﬁAusin VaS
/ FACLOTY 1t 'Y

Puc. 31. Oxmagurens

75




